
Zarządzenie 5 / 2024

Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids

 z dnia 17.06.2024

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Dzieci w Gminnym Klubie Dziecięcym
Happy Kids

 

Na podstawie:

1. Na podstawie art. 22b pkt.1 ustawy z dnia z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich ( t.j. Dz.U. 2024 poz.
560 ),   zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  do  stosowania  przez  wszystkich  pracowników  Standardy  Ochrony  Dzieci  w
Gminnym  Klubie  Dziecięcym  Happy  Kids.  Zapoznanie  się  ze  Standardami   pracownicy
potwierdzają  poprzez pisemne oświadczenie.

§ 2

Standardy stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Natomiast szczegółowy opis Standardów stanowi Polityka Ochrony Dzieci przed krzywdzeniem,
załącznik Nr 1 do Standardów.

§ 3

Standardy zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie placówki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Marta Wójcik
Kierownik Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids


